konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye 
artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 20.465.000 TL olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL 
(Bir Türk Lirası) nominal değerde 20.465.000 (Yirmimilyondörtyüzaltmışbeşbin) 
adet paya bölünmüştür. Payların 2.967.850 (İkimilyondokuzyüz 
altmışyedibinsekizyüzelli) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. Payların 17.497.150 
(Onyedimilyon dörtyüzdoksanyedibinyüzelli) adedi ise B grubu imtiyazsız paylardır.  
A ve B grubu paylar nama yazılıdır. 
Yönetim kurulu, 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 
mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 
sermaye tavanına kadar nama yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi

[...]

ve Geçmiş Yıl Karlarından 532.973,- TL olmak üzere toplam 69.535.000,- TL 
artırılarak 90.000.000,- TL’ye çıkartılmıştır. 

Söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 90.000.000 
(Doksanmilyon) adet paya bölünmüştür. Payların 13.051.869 
(Onüçmilyonellibirbinsekizyüzaltmışdokuz) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. Payların 
76.948.131 (Yetmişaltımilyondokuzyüzkırksekizbinyüzotuzbir) adedi ise B grubu 
imtiyazsız paylardır.  A ve B grubu paylar nama yazılıdır. 
 Yönetim kurulu, 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve 
ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 
sermaye tavanına kadar nama yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi